
Id: CF07AC9A-C645-4871-B302-B6244EB95352. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wodzieradach z/s w Kwiatkowicach do prowadzenia postępowań w sprawach  o wydanie 

zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka jej gospodarstwa domowego, w tym do wydania w tych sprawach zaświadczeń. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach z/s 

w Kwiatkowicach Ewę Podębską do prowadzenia postępowań w sprawach  o wydanie zaświadczenia 

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka jej 

gospodarstwa domowego, w tym do wydania w tych sprawach zaświadczeń. 

2. Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach Małgorzatę 

Szubańską do prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 

 

 

Łukasz Kukieła 

 


